PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. QUY NHƠN

HỒ SƠ HỌC SINH

TUYỂN SINH VÀO LỚP 1
Trường tiểu học:…………………………………
Năm học: 2023-2024
Họ và tên học sinh:….……………………………………………
Số định danh cá nhân:….………………………………………..
Sinh ngày: …………tháng…….năm………….

Nơi sinh:…………………………………………………………..

Nơi thường trú:..…………………………………………………

……………….……………………………………………………

Hồ sơ gồm có:

1…………………………………..

2…………………………………..

3…………………………………..

4…………………………………..

5…………………………………..

Số hồ sơ:…………………….
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH VÀO LỚP 1
Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học:……………………………………….....

Tôi tên: ………………………………………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ:…………………………………….….…………………………..

Nơi thường trú:………………………………………………………………………….

Là phụ huynh em:……………………………………………………………………….

Số định danh cá nhân:…………………………………………………………………..

Ngày tháng năm sinh:…………………….Nơi sinh:…………………………………..

Dân tộc:……………………….………… Quốc tịch:………………..………………..

Nơi thường trú:…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

Nơi ở hiện tại:..…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

Đăng ký vào học lớp 1 trường Tiểu học:………………………………………………
Năm học: 2023-2024.
Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường./.

Quy Nhơn, ngày ……. tháng …….năm …..…..

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:

- Bản sao Giấy khai sinh;
- Phiếu theo dõi đánh giá sự phát triển
 của trẻ mẫu giáo 5 tuổi;
- Hồ sơ ưu tiên (nếu có);

- Tóm tắt lý lịch học sinh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÓM TẮT LÝ LỊCH

Họ và tên học sinh:…………………………………………………………………

Số định danh cá nhân:………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:…………………………………Giới tính:…………………

Nơi sinh:………………………………………………..…………………………..

Dân tộc:……………………Quốc tịch:..……………..…………Tôn giáo:……….
Nơi thường trú:…………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Nơi ở hiện tại:..……………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

Thành phần gia đình: ………………………………………………………………

TÌNH HÌNH GIA ĐÌNH

Họ tên cha:…………………………………………………Tuổi:…………………

Nghề nghiệp:……………………………………………………………………….

Nơi ở hiện tại:..……………………………………………………………………..

Số điện thoại: …………………………………………………………………….

Họ tên mẹ:…………………………………………………Tuổi:…………………

Nghề nghiệp:……………………………………………………………………….

Nơi ở hiện tại:..……………………………………………………………………..

Số điện thoại: …………………………………………………………..………….

Anh chị em ruột (Họ, tên tuổi, nghề nghiệp, nơi ở)

…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
Tình hình kinh tế gia đình: ……………………………………………………..
Tình hình sức khỏe của bản thân học sinh:..…………………………………..
Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có điều gì gian dối tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

Ngày……….tháng……….năm………….

Người khai

(cha/mẹ hoặc người giám hộ ký và ghi rõ họ tên)